БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN Максимово   АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

     МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

              KАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 22 » декабрь 2010 йыл                    № 19              « 22 » декабря 2010 год
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район и урегулированию конфликта интересов
На основании решения Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  15  сентября 2010 года за № 64 «Об  утверждении  Положения

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район и урегулированию конфликта интересов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район и урегулированию конфликта интересов в составе:
	Гилмияров Флюр Раифович
	- глава сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район, председатель комиссии;

	Набиуллин Станислав Гадиуллович
	- директор МБОУ СОШ с.Максимово,

	Мухшина Вазира Хабибьяновна

	- представитель общественной организации (женсовет)

	Члены комиссии :

	Галиакберова Фарида Фаритовна
Нуриахметова Винера Тахировна
	- управляющий делами администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район РБ,

- Заведующий детским Садом «Василек»

Глава администрации                                          Ф.Р.Гилмияров